SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA (SES-PB)

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA (ESP-PB)

1ª ERRATA DO EDITAL ESP-PB Nº 01/2025

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a Errata

01 do Edital ESP-PB 01/2025, referente à EQUIPE DE EXECUÇÃO do CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE RISCOS E SEGURANÇA DO PACIENTE.

ONDE SE LÊ

4.1. As inscrições acontecerão por meio do site da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP-

PB), via formulário eletrônico, disponível no forms (https://forms.gle/hAZaehNhEVdkzqXT)

no período de 30/01/2025 a 13/02/2025, conforme o cronograma.

LEIA-SE

4.1. As inscrições acontecerão por meio do site da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP-

PB), via formulário eletrônico, disponível no forms

(https://forms.gle/33eY7YRLfPTKATNS8) no período de 30/01/2025 a 13/02/2025,

conforme o cronograma.

https://forms.gle/hAZaehNhEVdkzqXT
https://forms.gle/33eY7YRLfPTKATNS8